Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Abril de 2024

Página 1 de 6
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 056/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, ALLAN SEIXAS DE

SOUSA no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X da Lei Orgânica do

Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor JOSE ANDERSON LIMA DOS SANTOS, com documento de RG nº 3.738.895

SSDS/PB e CPF nº 099.804.034-70 para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE ESPORTE,

JUVENTUDE E LAZER mediante o símbolo CCS1, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente

portaria

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 08 de abril de 2024

Allan Seixas de Sousa
Prefeito Municipal

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Abril de 2024

Página 2 de 6
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 057/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, ALLAN SEIXAS DE

SOUSA no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X da Lei Orgânica do

Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor ADEMIR ALVES DOS SANTOS, com documento de RG nº 296.193.057

SSP/SP e CPF nº 269.187.518-08 para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE RECURSOS

HUMANOS mediante o símbolo CC3, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, até

ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 08 de abril de 2024

Allan Seixas de Sousa
Prefeito Municipal

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Abril de 2024

Página 3 de 6
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Índios -
PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo maior desconto, visando formar Sistema de Registro de Preços
objetivando contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DIÁRIA DE MEDICAMENTOS DE
REFERÊNCIA, GENÉRICOS E SIMILARES, ALIMENTOS ESPECIAIS E MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR, ATRAVÉS DE OFERTA DE MAIOR PORCENTAGEM DE
DESCONTO SOBRE A TABELA DA ABCFARMA – ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA DO COMÉRCIO FARMACÊUTICO, PARA ATENDER A DEMANDAS
JUDICIAIS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE. Abertura da
sessão pública: 09:00 horas do dia 19 de Abril de 2024. Início da fase de lances: 09:15
horas do dia 19 de Abril de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº
123/06; Decreto Federal nº 11.462/23; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(083) (083) 99918–1772. E-mail: cplpmcindios@gmail.com. Edital:
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Cachoeira dos Índios - PB, 05 de Abril de 2024
Valdeiz Vieira da Silva – Secretário de Saúde

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Indios -
PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando
contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADSA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO FORNECIMENTO DE ESTAÇÕES COMPACTAS
AUTOMÁTICAS, DE TRATAMENTO E ABASTECIMENTO DE AGUA, JUNTO A
SECRETARIA DE AGRICULTURA E SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS–PB. Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 22 de
Abril de 2024. Início da fase de lances: 10:15 horas do dia 22 de Abril de 2024. Referência:
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 11.462/23;
Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) (083) 99918–1772 . E-mail:
cplpmcindios@gmail.com. Edital: http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/;
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Cachoeira dos Indios - PB, 05 de Abril de 2024
SEBASTIÃO MONTEIRO DA SILVA – SECRETARIO DE AGRICULTURA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Índios -
PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando
contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS 07 LUGARES
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO EDE
CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. TODAS AS INFORMAÇÕES ESTARÃO NO TERMO DE
REFERÊNCIA. Abertura da sessão pública: 11:00 horas do dia 22 de Abril de 2024. Início
da fase de lances: 11:15 horas do dia 22 de Abril de 2024. Referência: horário de Brasília
- DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 11.462/23; Instrução
Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Abril de 2024

Página 4 de 6
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis,
no endereço supracitado. Telefone: (083) (083) 99918–1772 . E-mail:
cplpmcindios@gmail.com. Edital: http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/;
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Cachoeira dos Indios - PB, 05 de Abril de 2024
Valdeiz Vieira da Silva – Secretário de Saúde

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Índios -
PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando
contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE 01 (01) VEÍCULO TIPO VAN PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO EDE CACHOEIRA DOS
ÍNDIOS. TODAS AS INFORMAÇÕES ESTARÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA. Abertura
da sessão pública: 14:00 horas do dia 22 de Abril de 2024. Início da fase de lances: 14:15
horas do dia 22 de Abril de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº
123/06; Decreto Federal nº 11.462/23; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(083) (083) 99918–1772 . E-mail: cplpmcindios@gmail.com. Edital:
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Cachoeira dos Indios - PB, 05 de Abril de 2024
Valdeiz Vieira da Silva – Secretário de Saúde

 ESTADO DA PARAÍBA

INSTITUTO CACHOEIRENSE DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL
ICPM

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00001/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2024, que objetiva: Contratação de
empresa especializada para prestar os serviços de assessoria e consultoria
técnica especializada, voltados à gestão pública, consoante as
aplicabilidades constitucional e fiscal, com vastos conhecimentos
específicos e genéricos em contabilidade aplicada ao setor público (CASP),
em obediência ao plano de contas aplicadas ao setor público (PCASP) no
Instituto Cachoeirense de Previdência Municipal; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MOREIRA E MELO
CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - R$ 48.000,00.

Cachoeira dos Indios - PB, 08 de Abril de 2024
Guilherme Candido Batista - Presidente

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00001/2024. OBJETO: Contratação
de empresa especializada para prestar os serviços de assessoria e
consultoria técnica especializada, voltados à gestão pública, consoante as
aplicabilidades constitucional e fiscal, com vastos conhecimentos
específicos e genéricos em contabilidade aplicada ao setor público (CASP),
em obediência ao plano de contas aplicadas ao setor público (PCASP) no
Instituto Cachoeirense de Previdência Municipal. FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 74, inciso III, alínea c, da Lei 14.133/21; e Lei Federal nº 14.039/20.

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Abril de 2024

Página 5 de 6
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

AUTORIZAÇÃO: Tesouraria. RATIFICAÇÃO: Presidente do ICPM, em
08/04/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar os serviços
de assessoria e consultoria técnica especializada, voltados à gestão
pública, consoante as aplicabilidades constitucional e fiscal, com vastos
conhecimentos específicos e genéricos em contabilidade aplicada ao setor
público (CASP), em obediência ao plano de contas aplicadas ao setor
público (PCASP) no Instituto Cachoeirense de Previdência Municipal.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2024.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA: até
08/04/2025. PARTES CONTRATANTES: INSTITUTO CACHOEIRENSE DE
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – ICPM  e: CT Nº 00001/2024 - 08.04.24 -
MOREIRA E MELO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - R$ 48.000,00.

   ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00012/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação nº IN00012/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA, VOLTADOS A GESTÃO PÚBLICA, CONSTANTE AS
APLICABILIDADE CONSTITUCIONAIS E FISCAL, COM VASTOS CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS E GÊNEROS EM CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PUBLICO
(CASP), EM OBEDIÊNCIA AO PLANO DE CONTAS E APLICAÇÕES AO SETOR
PUBLICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
MOREIRA E MELO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - R$ 96.000,00.

Cachoeira dos Indios - PB, 08 de Abril de 2024
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00012/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA ESPECIALIZADA, VOLTADOS A GESTÃO PÚBLICA, CONSTANTE AS
APLICABILIDADE CONSTITUCIONAIS E FISCAL, COM VASTOS CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS E GÊNEROS EM CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PUBLICO
(CASP), EM OBEDIÊNCIA AO PLANO DE CONTAS E APLICAÇÕES AO SETOR
PUBLICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea c, da Lei 14.133/21; e Lei
Federal nº 14.039/20. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração. RATIFICAÇÃO:
Prefeito, em 08/04/2024.

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA, VOLTADOS A GESTÃO
PÚBLICA, CONSTANTE AS APLICABILIDADE CONSTITUCIONAIS E FISCAL, COM
VASTOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS E GÊNEROS EM CONTABILIDADE
APLICADA AO SETOR PUBLICO (CASP), EM OBEDIÊNCIA AO PLANO DE CONTAS E
APLICAÇÕES AO SETOR PUBLICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00012/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: até 08/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00063/2024 - 08.04.24 - MOREIRA E MELO
CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - R$ 96.000,00.

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Abril de 2024

Página 6 de 6
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00005/2024
A Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios manifesta o interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da
Lei 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DIRETA COM PROFISSIONAL MÉDICO
VETERINÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS– PB. O interessado poderá obter o respectivo
Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de
Contratação, sediado na Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim
- Cachoeira dos Indios - PB, ou acessando: http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/. O
referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 11 de Abril de 2024,
nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo
e-mail: cplpmcindios@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) (083)
99918–1772 .

Cachoeira dos Indios - PB, 08 de Abril de 2024
Valdeiz Viera da Silva – Secretário de Saúde

   ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00006/2024

A Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios manifesta o interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da
Lei 14.133/21, que objetiva: SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS AÇÕES
DE GESTÃO PÚBLICA, PROJETOS DE MOBILIDADE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE
E MUNICIPALIZAÇÃO DO TRÂNSITO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS –
PB. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do
objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Avenida Governador Joao
Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Indios - PB, ou acessando:
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/. O referido órgão de contratação estará
recebendo as propostas até o dia 11 de Abril de 2024, nos horário e endereço abaixo
indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail:
cplpmcindios@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) (083)
99918–1772 .

Cachoeira dos Indios - PB, 08 de Abril de 2024
Damião Almeida Vicente – Secretário de Obras e Serviços Urbanos

  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00007/2024

A Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios manifesta o interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da
Lei 14.133/21, que objetiva: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER
OS ALUNOS MATRICULADOS REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CACHOEIRA
DOS ÍNDIOS. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a
especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Avenida
Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Indios - PB, ou
acessando: http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/. O referido órgão de contratação
estará recebendo as propostas até o dia 11 de Abril de 2024, nos horário e endereço abaixo
indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail:
cplpmcindios@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) (083)
99918–1772 .

Cachoeira dos Indios - PB, 08 de Abril de 2024
Ana Maria Maracajá Rodrigues – Secretária de Educação